第113号様式（第32条の８関係）

（その２）

軽油引取税納入免除（還付）申請書

	　　　　年　　月　　日

鹿児島県　　　　　　長　殿

	特別徴収義務者
	個人番号又は法人番号（右詰で記載）

	住所又は所在地

	氏名 (法人にあつては、名称及び代表者の氏名)

	この申請を担当する者の氏名及び連絡先

	　　　　電話　　　　　（　　　）

	　地方税法第144条の31第４項又は第５項の規定により、次のとおり軽油引取税の納入免除又は還付を申請します。

	納入免除又は還付申請額
	円

	この申請に係る軽油の引渡しを

行つた年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	この申請に係る軽油の引渡数量
	　リットル

	免税軽油使用者に引渡しを行つた

者が申請者でない場合の販売業者

の氏名又は名称及び住所又は所在地

	承認を受けた

免税軽油使用者
	氏名又は名称

	住所又は所在地

	承認年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	承認番号

	　年　月申告分

軽油引取税
	申告税額
	円

	納入済額
	円

	承認を受けた

軽油に係る税額
	円

	その他参考となるべき事項

　注　１　免税軽油使用者が交付を受けた、免税軽油以外の軽油を免税の用途に供したことの承諾書を添付すること。

　　　２　引渡しを行つた者が申請者でない場合は、「その他参考となるべき事項」欄にこの申請に至るまでの経緯を記入すること。

受付印

備考　この様式は、九州各県（沖縄県を除く。以下同じ。）の共通様式ですので、あて先を書き　　　換えていただければ、九州各県で使用できます。